
Název
zadavatele:

Krajská správa a údržba silnic
Karlovarského kraje, příspěvková
organizace

Sídlo: Chebská 282
35601 Sokolov

IČO: 70947023
Č. j.: 14/ZPR/2021

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„II/181 Protihluková stěna Královské Poříčí“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P21V00000355“

V souladu s ustanovením § 123 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“), Vám oznamujeme, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem
"II/181 Protihluková stěna Královské Poříčí" rozhodl na základě provedeného posouzení a hodnocení o
výběru nejvhodnější nabídky takto:

Pořadí nabídky: 1
Pořadové číslo nabídky: 1
Název: ALGON, a.s.
Sídlo: Ringhofferova 115/1

15521 Praha
IČO: 28420403
Datum a čas doručení nabídky: 29.07.2021 13:37
Nabídková cena: 6 328 915,09 Kč vč. DPH

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "II/181 Protihluková stěna Královské Poříčí":

Název: ALGON, a.s.
Sídlo: Ringhofferova 115/1

15521 Praha
IČO: 28420403
Nabídková cena: 6 328 915,09 Kč vč. DPH

1 /2

I KI?AJSKA' SPRAIVA A UDRZBA $11./wc
KARLOVARSKEI-I0 KI?/\Il:, P!e:SP1?vK0vA ()RCiAI\/I/ACJL- 



Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:
- čestné prohlášení o splnění způsobilosti a kvalifikace ze dne 29.7.2021 - k prokázání splnění základní
způsobilosti, profesní způsobilosti a technické kvalifikace

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

Účastník ALGON a.s. potvrdil e-mailem dne 04.08.2021 zpracování a projednání změny materiálu PHS
dle požadavků zadavatele.

V Sokolově dne 04.08.2021

Ing. Jiří Šlachta, ředitel organizace, v.r.

2 /2

I KI?AJSKA' SPRAIVA A UDRZBA $11./wc
KARLOVARSKEI-I0 KI?/\Il:, P!e:SP1?vK0vA ()RCiAI\/I/ACJL- 



{ggz/\1$:<»{ $P1e,¢iv/5? *4 UDRZBA 5u_»\/zc
' male: r2v,\:e.src:-’:-1:) K'!(A :1-. 1-v‘e:'jsP:"vK<)v;-a" :')re(i;»\.x':x»\c; 

Nézev Krajské spréva a Udriba silnic
zadavatelez Karlovarského kraje, pfispévkové

organizace
Sidlo: Chebské 282

35601 Sokolov
ICO: 70947023
C. 1.: 14:'ZF’R:’2021

Zpréva 0 hodnoceni nabidek

vefejné zakézky

,,ll:'1B1 Protihlukové sténa Krélovské PoFif:i“
identifikétor zakézky (systémové éislo \/Z): ,,P21V00000355“

Na hodnoceni nabidek se podileli nésledujici élenové komise a néhradnici (Eleni: komise I fyzické osoby:

Jméno a piijmeni Podpis
irena Kroftové
Bc. Toméé Kesl
Rostislav Kadlec

Hodnoceni nabidek

Seznam hodnocenych nabidek
Seznam dodavatelfis, jejichi nabidky byly pfedmétem hodnoceni, je uveden v nésledujici tabulce.

Pofadové
éisio Nézev Sidio ICO
nabidky

Ringhofferova 115:‘11. ALGON, a.s. {15521 Praha 28420403

Popis zpfisobu hodnoceni nabidek s odfivodnénim
Nabidky byly hodnoceny dle jejich ekonomické vyhodnosti, podle nejniiéi nabidkové ceny. Po vyhodnoceni
nabidek bude u nejvyhodnéjéi nabidky, tj. nabidky s nejniiéi nabidkovou cenou, posouzena zpilsobilost
Eléastnika a splnéni poiadavkfi zadavatele.

Popis hodnocenijednotlivjlch nabidek v rémci véech hodnoticich kritérii
D0 zadévaciho fizeni byla podéna pouze jednu nabidka, hodnoceni nabidek nebylo provedeno. P0
posouzeni cenové nabidky doporuéuje hodnotici komise zadavateli z dfilvodu materiélové zmény PHS
vyzvat ucastnika k zajiéténi zpracovéni zmény v projektové dokumentaci a projednéni této zmény na MéU
v Sokolové.



;geA1$:<A'SP1?/iv/:\ Q;Q1eZBA $11. /wc:
mx 1:1 ()V;\!\’.'$Kt-'f—!() KI\’AI!~, :=.ri‘:'.s:-I1‘-'vr<(.2 wi c):ec;»\;x'1/j1¢i 

Vysledek hodnoceni nabidek

Pofadi Poiadové
nabidky éislo Nézev Celkovir poéet bodfi Nabidkové cena

nabidky

- - »
Sloieni komise

Jméno a pi-ijmeni ‘Podpis
Irena Kroftové
Bc. Toméé Kesl
Rostislav Kadlec

V Sokolové dne 03.08.2021

Irena Kroftové, vedouci oddéleni vjrstavby investiénich staveb, v.r.


		2021-08-04T20:20:54+0200
	Ing. Jiří Šlachta




